PORTARIA Nº 42, DE 24 DE JUNHO DE 2014.

Designa Coordenador Substituto para o Comitê do
Plano de Carreira, Cargos e Salários do CFMV,
instituído pela Portaria nº 27/2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA – CFMV -, no uso das atribuições lhe conferidas pelos incisos VI e
VII, artigo 7º, da Resolução CFMV nº 856, de 30 de março de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar Kenia Luiza de Lima Parreira coordenadora substituta do
Comitê do Plano de Carreira, Cargos e Salários do CFMV, instituído pela Portaria nº
27/2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga as disposições em
contrário.

Art. 3º Dê-se ciência aos membros do Comitê e ao corpo funcional do CFMV.

Assessoria Executiva da Presidência, em Brasília-DF, aos vinte e quatro dias do
mês de junho de dois mil e quatorze.

Méd. Vet. Benedito Fortes de Arruda
Presidente do CFMV
CRMV-GO nº 0272

REVOGADA PELA
 PORTARIA

CFMV Nº 1
83/2024